91,—Józef Bień
Orla 4,—Majer Formunt,—Stal,—SztajnfehJ,—Berkowska Mar
szałkowska dom Gundelacha,—Bańkowski Leśna 1.

Uwaga. Osoby, życzące odebrać którą z wyżej wymienio
nych depesz, winńy przedstawić stacji telegraficznej dowód
legitymacyjny.

— Z dniem 1 (13) kwietnia 1885 roku, pomiędzy
W ar ssawą i Błockiem zaczął kursować

Statek Parowy
MAZUR

Z Warszawy wychodzić będzie w poniedział
ki, środy i piątki o godzinio 9-ej rano; z JPlocką
zaś we wtorki, czwartki i soboty o godzinie 6-ej
rano.

Przystań statku w Warszawie znajduje się pewy
że j mostu, niedaleko przystani M.